SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND - NGƯT

Số:       /CV-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2020

                        Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Các trường, Trung tâm trực thuộc Sở.

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy định

về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú (NGND-NGƯT);

Thực hiện công văn số 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND-NGƯT lần

thứ 15 năm 2020;

Hội đồng xét tặng danh hiệu NGND-NGƯT Sở GD&ĐT công bố danh sách và

tổ chức lấy ý kiến thăm dò dư luận đối với 11 nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Ưu tú lần thứ 15 năm 2020 như sau:

1. Danh sách nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 15

năm 2020 (có danh sách kèm theo).

2. Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, các phòng thuộc Sở GD&ĐT thông báo

tới các bộ công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị các nội dung trên.

Các tập thể, cá nhân nếu có ý kiến đối với các nhà giáo đề nghị xét tặng danh

hiệu Nhà giáo Ưu tú (nêu trên), đề nghị gửi về Sở GD&ĐT qua địa chỉ email

dvkhang@bacgiang.edu.vn chậm nhất ngày 20/02/2020 để Tổ thư ký tổng hợp kết

quả thăm dò dư luận, báo cáo Hội đồng xét tặng danh hiệu NGND-NGƯT Sở

GD&ĐT. Nếu quá thời gian trên, các đơn vị và cá nhân không có ý kiến coi như nhất

trí với danh sách này./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, VP.
 Bản điện tử:

- Như trên;

- Website Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT, CĐN.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Trần Tuấn Nam

mailto:dvkhang@bacgiang.edu.vn

DANH SÁCH

Nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 14 năm 2020
                   ( Kèm theo Công văn số          /CV-HĐ ngày      tháng 02 năm 2020)

TT Họ tên Chức vụ, Đơn vị

1 Bà Nguyễn Thị Tố Anh Giáo viên Trường THPT Ngô Sỹ Liên

2 Ông Nguyễn Văn Bông Hiệu trưởng Trường THPT Việt Yên số 2

3 Bà Phạm Thị Thanh Bình Giáo viên Trường THPT Chuyên Bắc Giang

4 Ông Chu Thế Đắc Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện Việt Yên

5 Bà Hoàng Thị Hạnh Hiệu trưởng Trường THPT Yên Thế

6 Bà Trần Thúy Hoàn Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT

7 Ông Trần Thanh Hải Hiệu trưởng Trường THPT Bố Hạ

8 Ông Nguyễn Văn Nam Hiệu trưởng Trường THPT Lạng Giang số 3

9 Bà Nguyễn Thị Mai Phương Phó Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Bắc Giang

10 Ông Nguyễn Anh Tuấn Phó Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Bắc Giang

11 Ông Lưu Văn Xuân Hiệu trưởng Trường THPT Ngô Sỹ Liên

 (Danh sách này có 11 nhà giáo)

		trannam@bacgiang.edu.vn
	2020-02-11T11:16:03+0700

		2020-02-11T11:52:17+0700

		2020-02-11T11:52:33+0700

		2020-02-11T11:52:48+0700

		2020-02-11T11:53:04+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2020-02-11T11:53:20+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2020-02-11T11:54:06+0700